
Kouluratsastuksen kilpailuharjoitukset 
 

lauantaina 19.9.2015, alkaen klo 12, ABC–tallin ulkokenttä 

 
Tervetuloa ABC Ratsastajien järjestämiin kouluratsastuksen kilpailuharjoituksiin Haukiputaan 
Virpiniemeen. Kilpailu järjestetään verryttelyineen ABC Ratsutallien ulkokentällä. 
 
Luokat: 

1. Lasten esiohjelma A 2015 
2. FEI CCI/CIC* A kenttäkilpailuohjelma 2009 
3. Vaativa B FEI Junioreiden esiohjelma 2009 

 
Luokat järjestetään, mikäli osanottajia on vähintään 3. Ratsukolla/ratsulla on oikeus 2 starttiin 
kilpailupaikalla. 
 
Erityismääräykset: 
- Ilmoittautumiset maanantaihin 14.9. klo 18.00 mennessä osoitteeseen 
abcratsastajat@gmail.com. Huom! Saat varmistusviestin ilmoittautumisajan puitteissa, joten 
tarkkaile sähköpostiasi. 
 
-Peruutukset aikataulusyistä tekstiviestillä viimeistään torstaina klo 12 mennessä p: 040-5160038 
(Anne Isohätälä). 
 
-Verryttely kuuden hevosen ryhmissä, rataan voi käydä tutustumassa juuri ennen omaa suoritusta. 
Suoritus aloitetaan radan sisäpuolelta. . 
 
-Lähtömaksu on ABC-Ratsastajien jäsenille 7€/lähtö ja muille 10€/lähtö, lähtömaksut maksettava 
noin 45 min ennen arvioitua lähtöä kansliaan. OTA MUKAAN TASARAHA!  
 
- Ratsastusseuran jäsenyys tai Green Card on oltava vakuutusturvan varmistamiseksi.  
 
-Seuran jäsenet! Talkootehtäviin ilmoittautuminen vastuuhenkilöille tai osoitteeseen 
abcratsastajat@gmail.com tai 040-5160038 (Anne Isohätälä). Talkoolista löytyy ABC Ratsastajien 
kotisivuilta (http://abcratsastajat.sporttisaitti.com) ->Kilpailut ja tapahtumat -> Talkoovuorot. 
Edellytämme, että kilpailuihin osallistuvat jäsenet osallistuvat myös talkoisiin, myös radan 
rakennukseen ja purkuun. 
 
-Kilpailupaikalla on kanttiini.  
 
-Ohjeellinen lähtöjärjestys ilmoitetaan torstaina 17.9. noin klo 18 ABC Ratsastajien kotisivuilla 
osoitteessa http://abcratsastajat.sporttisaitti.com. 
 
-Tuomareina toimivat Birgitta Taskinen ja Arto-Pekka Heino (tuomaroi myös mahd omia 
valmennettavia) 
 
-Tiedustelut numerosta 040-5160038 (Anne Isohätälä) 
 
Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden muutoksiin. 
 

AURINKOISENA ABC:LLÄ, VIIHTYEN VIRPINIEMESSÄ! TERVETULOA! 
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